F Qd. sub. illis qd r.

G Datū est. ex pmo testō. voluit em vnum eligi nō oib⁹ dari precepit. §. qd nō est electio omnes petēt. §. 3o. r. facit. j. eo. l. cū p. §. hereditate. r. §. rogo. et. j. ti. i. l. p. §. filiam. r. j. de re. du. l. vtrum. §. i. et. j. de bo. lib. l. si fili⁹. §. cū fili⁹. r. j. vnde cog. l. i. §. si qd. r. j. de iur. fil. l. edicto. §. idē. et. §. cū aut. r. §. si pars here. per. l. antiq. r. §. ti. i. l. si a plurib⁹.

H Nō cogendū. nā in aliena locy hz. vt. h. subijcit. et. C. eo. l. cū alienā. r. de fideicom. l. p. dia. r. §. ti. i. l. si qd in qdūos. §. i. §. ar. cōtra. §. ti. i. l. si do. mus. §. i. et. l. non quocūq. §. i.

I Redimere. qz erat extranei. hic autē ipsius heredis. m. §. faciliores. ideoqz in re heredis est eadez facilitas. nā sicut. ppūā. ita heredis legare possum⁹. vt. insti. eo. §. non solum. r. j. de v. fructu. le. l. si cho.

K Rei. §. legare.

L Verba. solēnia q̄ olim exigebant. hodie nō. vt. insti. de ling. re. per. §. relic. §. fi. vel pone. et. hec est melior. sicqz testator. semi plene relinqt fideicom. ita. l. heres meus p fideicom. fundū semp proprio. hz em verbū dato vel equipollēs nō sit expsum. tñ qz scriptura pgruit sensui testatoris. sicut. et ea q̄ debuerūt scribi tenet fideicom. vt. C.

erit. q̄ interpositis cautionibus fundū cuz moietur (si nō in familia cū effectu relinqueretur) restitui⁹.

C Iustus cū moietur eligere potest donec viuūt eligere r ante nullus admittetur: sed eo nō eligente omnes. Bar.

Rogō fundū cuz moietis restitui⁹ ex libertis cui volēs: qd ad verba attinet ipius crit electio: nec hoc petere quisqz poterit q̄ diu pferri pōt ali⁹: defuncto eo priusqz eligat petēt oēs. itaqz eueniet vt qd vni datū est viuus pluribus viuus petere nō possit: hz oēs petāt qd nō omnib⁹ datū est: r ita demū petere possit viuus si solo suo moietur eo superferit.

Si testator legat rem heredis vt suā valet legatū. Bar.

Si rem tuaz quā estimabā meaz a te herede istituto ticio legem: nō est neratij p̄isci sententia: nec p̄stitutiōi locus: quia cauet nō cogendū p̄stare legatū herede. Nam succursum est heredib⁹ ne cogant redimere qd testator suū existimans reliquerit. Sunt enim magis in legādis suis reb⁹ q̄ in alienis cōparādis: r in onerandis heredibus faciliores volūta tes: qd in hac specie non euenit cum dominiū rei sit apud heredem.

Ricet p̄ba fideicom. missi sint

de fideicom. l. i. sic enim est in institutione. vt. §. de here. insti. l. i. §. q̄ neqz. r. §. sin autē. r. l. quoties. §. i. r. C. de testa. l. erroze. r. in legatis. vt. insti. eo. §. nostra autē. r. C. comu. de lega. l. ij. r. §. ti. i. l. si testō. vel dictorio: qz testator legauit chartas suas intelligēs libros. nā significatio verbi non pgruit sensui testatoris. hz quia aliq̄ mō pōt aprari tener. vt. j. ti. i. l. libroz. §. qd tamē cassius.